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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
66001-33-33-
005-2016-
00220-00

JUZGADO
QUINTO
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

ANIBAL OROZCO
ZULUAGA

MUNICIPIO DE LA
VIRGINIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/08/2021
Auto señala
agencias en
derecho

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
fecha firma:Aug
26 2021
11:52AM...

1
66001-33-33-
005-2016-
00220-00

JUZGADO
QUINTO
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

ANIBAL OROZCO
ZULUAGA

MUNICIPIO DE LA
VIRGINIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/08/2021
Auto
obedézcase y
cúmplase

...

1
66001-33-33-
005-2016-
00220-00

JUZGADO
QUINTO
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

ANIBAL OROZCO
ZULUAGA

MUNICIPIO DE LA
VIRGINIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/08/2021
Auto
obedézcase y
cúmplase

...

2
66001-33-33-
005-2017-
00174-00

JUZGADO
QUINTO
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

INSTITUTO DE
DESARROLLO
MUNICIPAL DE
DOSQUEBRADAS

MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS REPETICION 26/08/2021

Auto señala
agencias en
derecho

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
fecha firma:Aug
26 2021
11:39AM...

2
66001-33-33-
005-2017-
00174-00

JUZGADO
QUINTO
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

INSTITUTO DE
DESARROLLO
MUNICIPAL DE
DOSQUEBRADAS

MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS REPETICION 26/08/2021

Auto señala
agencias en
derecho

...

3
66001-33-33-
005-2019-
00095-00

JUZGADO
QUINTO
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

JAIRO DE JESUS
ZAPATA MARIN

PAPELES
NACIONALES SA,
MUNICIPIO DE
PEREIRA

POPULAR 26/08/2021 Auto decide
el recurso

Auto que declara
improcedente el
recurso de
reposición.
Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
fecha firma:Aug
26 2021
1:47PM...

4
66001-33-33-
005-2019-
00311-00

CONSTITUCIONAL
5
ADMINISTRATIVO

CARLOS
ARTURO
OROZCO

COLPENSIONES ORDINARIO 26/08/2021
Auto
obedézcase y
cúmplase

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
fecha firma:Aug
26 2021
11:12AM...

5
66001-33-33-
005-2019-
00325-00

CONSTITUCIONAL
5
ADMINISTRATIVO

BERENICE
MOSQUERA
MOSQUERA

FIDUPREVISORA
S.A. - FPSM ORDINARIO 26/08/2021

Auto
obedézcase y
cúmplase

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
fecha firma:Aug
26 2021
11:06AM...

6
66001-33-33-
005-2019-
00326-00

CONSTITUCIONAL
5
ADMINISTRATIVO

ROSA MARIA
IRRAZABAL
GAMBOA

NUEVA EPS Y
OTRO CONCILIACION 26/08/2021

Auto
obedézcase y
cúmplase

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
fecha firma:Aug
26 2021
11:06AM...

7
66001-33-33-
005-2019-
00359-00

CONSTITUCIONAL
5
ADMINISTRATIVO

ROSALBINA
SEGURA ORTIZ

AREA DE
MEDICINA
LABORAL DE
COLPENSIONES

Sin Tipo de Proceso 26/08/2021
Auto
obedézcase y
cúmplase

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
fecha firma:Aug
26 2021
11:06AM...

8
66001-33-33-
005-2019-
00376-00

CONSTITUCIONAL
5
ADMINISTRATIVO

FRANCISCO
MACHADO
PALMA

CONSEJO
NACIONAL
ELECTRONICO

ORDINARIO 26/08/2021
Auto
obedézcase y
cúmplase

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
fecha firma:Aug
26 2021
11:07AM...

9 66001-33-33-
005-2019-

CONSTITUCIONAL
5

JORGE ARTURO
ESCOBAR

ARL POSITIVA Sin Tipo de Proceso 26/08/2021 Auto
obedézcase y

. Documento
firmado

Juzgados Administrativos de Pereira-Juzgado Administrativo 005 Oral 
ESTADO DE FECHA: 27/08/2021

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-005-2016-00220-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=8B353EC3EBF138A7%203CE2A7D5FA4B3368%2093EBAB600276CF19%20ABE976ACB9F8C765%2066001-33-33-005-2016-00220-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-005-2016-00220-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=8B353EC3EBF138A7%203CE2A7D5FA4B3368%2093EBAB600276CF19%20ABE976ACB9F8C765%2066001-33-33-005-2016-00220-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-005-2016-00220-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=8B353EC3EBF138A7%203CE2A7D5FA4B3368%2093EBAB600276CF19%20ABE976ACB9F8C765%2066001-33-33-005-2016-00220-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-005-2017-00174-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=A567FB894CC7A4FB%20E0093BACC812A054%209FDD36C9939530C4%2023076FC3B21477AA%2066001-33-33-005-2017-00174-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-005-2017-00174-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=A567FB894CC7A4FB%20E0093BACC812A054%209FDD36C9939530C4%2023076FC3B21477AA%2066001-33-33-005-2017-00174-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-005-2019-00095-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=7F14D29DF19FE2E5%207A1963249B61A548%2000573FE642D9A6E0%206ED16FF1C770CEAF%2066001-33-33-005-2019-00095-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-005-2019-00311-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=52E5B255157C78AE%20D8E748C0BC13C6D4%20CB0A9BBAFAD9DB4E%20EC1137FB92B72213%2066001-33-33-005-2019-00311-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-005-2019-00325-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=109B043E5BE8E392%2026608BF40EE73159%204EC9197CBD04B01A%204D7BEE72252417DF%2066001-33-33-005-2019-00325-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-005-2019-00326-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=7AB103633CA99F1C%204E8CDE8CE80D71D0%20EF750D8B13CEF92D%205D4DDC205EED5CA4%2066001-33-33-005-2019-00326-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-005-2019-00359-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=18EFAE4033D30B3A%204478605148DDA863%2084FFA48C02F0EEDE%209678C5072795DC20%2066001-33-33-005-2019-00359-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-005-2019-00376-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=79A4F6F7B97BA728%20323765B9A26ADA6B%2051A315B16437AA6B%20235C50BA85CCAF4D%2066001-33-33-005-2019-00376-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-005-2019-00377-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=571DC9F732C828CB%2039884A0164129351%20958B8497F1EEF93D%2050EF5BFF4E818750%2066001-33-33-005-2019-00377-006600133
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00377-00 ADMINISTRATIVO CARMONA cúmplase electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
fecha firma:Aug
26 2021
11:07AM...

10
66001-33-33-
005-2020-
00279-00

JUZGADO 5
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

COTTY
MORALES
CAAMAÑO

MUNICIPIO DE
PEREIRA POPULAR 26/08/2021 Auto decide

el recurso

Auto que niega el
recurso de
reposición y
concede el de
apelación..
Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
fecha firma:Aug
26 2021
1:47PM...

11
66001-33-33-
751-2015-
00269-00

JUZGADO 1o.
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
DESCONGESTION

MARICELA
ACEVEDO
CIFUENTES

HOSPITAL DE
BELEN DE
UMBRIA Y
OTROS

Sin Tipo de Proceso 26/08/2021 Auto aprueba
liquidación ...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-005-2019-00377-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-005-2020-00279-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=E039CF6CA4812C07%20B7B0DC1DC0031D8B%20D064BCFF94102013%20C2F7C1BB5A33134A%2066001-33-33-005-2020-00279-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-751-2015-00269-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=E4E9EB84311D7669%201939C899092EDA4F%20199623F51ECA3059%205D42C9C036A56BF6%2066001-33-33-751-2015-00269-006600133

